Протокол №2 - СРП

Заседания районного совета по развитию предпринимательства

	4.03.2024г.,    15.00
	г.Столин

	Председательствовал:
	Нестерович М.Ф. - председатель районного совета по развитию предпринимательства, заместитель председателя Столинского райисполком

	Члены районного совета
по развитию предпринимательства:
	Быба С.М., Велесницкий В.М., Гриб Н.И., Зелинский В.П., Клочко В.П., Михлюк А.П, Липский Ф.О.,  Филанович Н.В.

	Секретарь:
	                                             И.Ю.Бруцкая

Собрание районного совета по развитию предпринимательства проводится в очной форме.
Форма голосования – открытое голосование.

1. О согласовании проекта решения Столинского районного исполнительного комитета «Об утверждении Положения об административной комиссии при Столинском районном исполнительном комитете».

Нестнрович М.Ф.

	РЕШИЛИ:

	в связи с приведением Положения об административной комиссии при Столинском районном исполнительном комитете в соответствие с нормами действующего законодательства в Республике Беларусь согласовать проект решения Столинского районного исполнительного комитета «Об утверждении Положения об административной комиссии при Столинском районном исполнительном комитете».

ГОЛОСОВАЛИ члены Совета:
«ЗА» -9,
«ПРОТИВ» - 0,
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
[bookmark: _GoBack]

2. 	Отделу экономики обеспечить размещение настоящего протокола на официальном сайте Столинского райисполкома глобальной компьютерной сети Интернет в разделе «Совет по развитию предпринимательства».
(Бруцкая И.Ю.)

Председатель районного совета
по развитию предпринимательства                               М.Ф. Нестерович

Секретарь                                                                         И.Ю. Бруцкая

Бруцкая 80165528131